1

中華民國智障者體育運動協會

113年度第 7次選訓委員會會議記錄

時間：113年 6月 21日（星期五）下午 13時

地點：高雄市立高雄特殊教育學校三樓第二會議室

主席：趙一檜召集人

選訓委員出席：湯選平、鍾淑華

選拔委員出席：莊惠敏、許柏仁、潘和兼(線上)

列席：能力評估委員召集人 石欣祥

秘書處：李亮恒

壹、 主席致詞：略。

貳、 討論事項：

提案一                                                          提案人：本會秘書處

案由：有關「參加 2024年國際特奧東亞區融合學校足球聯賽」代表隊選手、教練

名單，提請討論。

說明：請參閱附件(選手名單、教練自薦表)。

決議：選手名單照案通過，代表隊教練由許翠菊老師擔任，循程序辦理後續事

宜。

提案二                                                          提案人：本會秘書處

案由：有關「參加 2024年國際特奧 3對 3籃球競賽」代表隊賽前培訓計畫一案，

提請討論。

說明：請參閱集訓計畫。

決議：修正通過，循程序辦理後續事宜。

提案三                                                          提案人：本會秘書處

案由：有關辦理「113年特殊奧林匹克滾球競賽」競賽規程、技術手冊，提請討

論。

說明：請參閱競賽規程、技術手冊。

決議：修正通過，循程序辦理後續事宜。

提案四                       提案人：本會秘書處

案由：有關 2025冬季特殊奧林匹克運動會代表隊雪鞋男子選手缺額遞補一案，提

請討論。

說明：1.因東亞區日前來函確定代表隊選手名額，預計將多增加男子及女子雪鞋選

手各一名，惟目前男子選手已經遞補完畢，故尚缺一名男子名額。

2.請參閱雪鞋競賽成績名單及雪鞋選拔賽正備取名單。

決議：1.依據各組第二名名單抽籤決定遞補順序，秘書處循程序辦理後續事宜。

2.遞補名單順序如下：陳武哲、風震文、邱明義、游建華、陳又誠、陳威

2

儒、陳瑞發、蔡俊祥、楊凱富、何恩哲、邱薪宸。

參、 臨時動議：

１． 建議未來舉辦賽事時，大會工作人員不得同時擔任參賽隊伍之教練等職

務。

２． 建議本次冬奧代表隊中，由選訓、教練相關委員會選派一名隨團擔任團

務，觀摩國際賽事、學習最新規則等等或支援雪鞋教練。

３． 建議冬奧賽前培訓，應由秘書處於教練會議時說明各項核銷事宜。

肆、 散會。